1

广东省企业诚信建设促进会
文件

广东省诚信企业审定工作委员会

粤诚信〔2021〕6 号

关于申报 2021 年广东省诚信建设杰出企业家

和广东省（优秀）诚信企业的通知

各会员单位、各相关企业：

为落实《中共中央国务院关于营造企业家健康成长环境弘

扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意见》、《中央文明

委关于推进诚信建设制度化的意见》和《广东省社会信用体系

建设规划》文件精神，积极宣贯《企业诚信管理体系》国家标

准（GB/T31950-2015），弘扬优秀企业家精神，发挥企业家榜

样作用，营造依法保护企业家合法权益的法治环境、树立推广

诚信企业先进典型，促进企业公平竞争和诚实、自律、守信、

互信的社会氛围。广东省企业诚信建设促进会、广东省诚信企

业审定工作委员会经研究决定 2021 年继续开展广东省诚信建

设杰出企业家和广东省（优秀）诚信企业组织申报工作。

2

广东省诚信建设杰出企业家和广东省（优秀）诚信企业是

我会率先执行国标《企业诚信管理体系》开展的重要工作，旨

在促进企业开展诚信制度和诚信文化建设，引导企业树立诚信

守信的生产经营观念，履行社会责任，强化诚信自律以提升企

业自身诚信水平，使得企业持续健康发展，同时总结和推广企

业家们的诚信事迹和企业诚信管理经验，大力弘扬企业诚信守

法精神，表彰企业家在诚信建设中的杰出贡献，树立了诚信企

业和企业家典范，在每年年底召开的广东省诚信企业（家）活

动日上进行发布，届时将通过电视台、报刊、新媒体及相关网

站进行宣传报道。广东省企业诚信建设促进会在 2015 年-2020

年连续成功举办的广东省诚信企业（家）活动日，共发布 1185

家企业、209 位企业家，宣传和分享优秀管理经验和先进事迹，

彰显企业和企业家在社会信用体系建设中的责任和担当，配合

各级政府推进社会信用体系建设工作，获得社会各界的高度认

可，也得到政府部门的一致好评。

希望各单位根据通知要求积极组织参与申报，申报的要求、

流程、内容详见《广东省诚信企业管理办法》（第六条—第十

一条），申报截止时间为 2021 年 10 月 31 日，通知附件请各申

报企业到官方网站（www.cxgd.org.cn）自行下载或加工作 QQ

后由办公室发送。

附件：

1、广东省诚信企业管理办法

3

2、广东省诚信建设杰出企业家和诚信企业申报材料明细及

报告撰写要求

3、广东省诚信建设杰出企业家推荐表

4、广东省（优秀）诚信企业申报表

5、广东省诚信企业考评表

6、广东省诚信企业档案录入表

广东省企业诚信 广东省诚信企业

建设促进会 审定工作委员会

2021 年 2 月 7 日

联系人：郭 俊、孙东远 地址:广州市东风中路 503 号 12 楼

电话：020-83551619、83540850 QQ：3322957894

E-mail：gdcxjsb@163.com 网址：www.cxgd.org.cn

主题词：广东诚信 企业家和企业 申报通知

抄报：省发改委，省商务厅，省市场监督局，省税务局，

海关广东分署，人民银行广东省分行。

抄送：副会长

广东省企业诚信建设促进会 2021 年 2 月 7 日印发

mailto:gdcxjsb@163.com